

MNZ Invest AB

559328-8011

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Alexander Ziep, Styrelseledamot

2025-07-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och säljer Konsult-, IT-, och Ekonomi-tjänster till både svenska och utländska företag inom EU. Bolaget driver sin verksamhet samt har sitt säte i Skåne.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-07-26 - 2022-12-31
Nettoomsättning	692 750	1 172 346	1 027 766
Resultat efter finansiella poster	-15 836	18 765	2 600
Soliditet (%)	-2	3	7

Bolagets omsättning har minskat under räkenskapsåret 2024 jämfört med föregående år, vilket främst beror på en fortsatt utmanande marknadssituation med låg efterfrågan på konsulttjänster inom vår nisch. Bolaget har under året haft färre uppdrag och därmed en lägre beläggning. Arbetet har under perioden fokuserats på att anpassa verksamheten, stärka kundrelationer och skapa förutsättningar för en stabilare utveckling framåt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-5 930	-463	18 607
Balanseras i ny räkning		-463	463	0
Årets resultat			-31 376	-31 376
Vid årets utgång	25 000	-6 393	-31 376	-12 769

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-6 393
Årets resultat	-31 376
Summa	-37 769
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-37 769
Summa	-37 769

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		692 750	1 172 346
Övriga rörelseintäkter		2 320	-1 020
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		695 070	1 171 326
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 072	-65 790
Övriga externa kostnader		-553 146	-702 813
Personalkostnader	2	-113 839	-372 685
Övriga rörelsekostnader		-3 384	0
Summa rörelsekostnader		-674 441	-1 141 288
Rörelseresultat		20 629	30 038
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	122
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 497	-11 395
Summa finansiella poster		-36 465	-11 273
Resultat efter finansiella poster		-15 836	18 765
Resultat före skatt		-15 836	18 765
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 540	-19 228
Årets resultat		-31 376	-463

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	20 798	20 798
Andra långfristiga fordringar		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 798	20 798
Summa anläggningstillgångar		20 798	20 798
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		73	0
Summa varulager m.m.		73	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		226 402	343 194
Övriga fordringar		121 875	129 970
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		348 277	473 164
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		158 709	33 030
Summa kortfristiga placeringar		158 709	33 030
Kassa och bank			
Kassa och bank		25 062	112 431
Summa kassa och bank		25 062	112 431
Summa omsättningstillgångar		532 121	618 625
Summa tillgångar		552 919	639 423

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-6 393	-5 930
Årets resultat		-31 376	-463
Summa fritt eget kapital		-37 769	-6 393
Summa eget kapital		-12 769	18 607
Långfristiga skulder			
Obligationslån		0	162 526
Övriga skulder till kreditinstitut		150 797	0
Övriga skulder		65 642	62 110
Summa långfristiga skulder		216 439	224 636
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 374	38 569
Skatteskulder		25 666	16 978
Övriga skulder		308 209	340 633
Summa kortfristiga skulder		349 249	396 180
Summa eget kapital och skulder		552 919	639 423

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	20 798
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	20 798
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	20 798
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för MNZ Invest AB, 559328-8011
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Mikael Alexander Ziep
Mikael Alexander Ziep
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-07-22